
                                                                                                   Приложение 4 

к приказу № 40/6-ОД от 16.08.2021 

по ГБОУ школе – интернату № 37 

 Фрунзенского района Санкт - Петербурга 

 

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ СТОЛОВОЙ ОБУЧАЮЩИМИСЯ 

в 2021 – 2022 учебном году  

ЗАВТРАК 

 (для воспитанников) 

Время Классы 

7.40 - 8.00 интернат 

ЗАВТРАК 

Время Классы 

8.50 - 9.00 5В, 6Г, 6Д, 8Г, 9В, 10Б,11Б 

9.15 – 9.30 3А, 3Б, 3В, 3Г, 4А, 4Б, 4В 

9.40 – 10.00      5А, 5Б, 6А, 6Б, 6В, 8В 

10.10 – 10.20 1А, 1Б, 2А, 2Б, 2В,2Г 

10.40 – 10.55 8А, 8Б, 9А, 9Б, 10А, 11А 

11.00 – 11.10 1А(д), 1Б(д), 1В(д), 1Г(д), 1Д(д), 1В, 1Г 

ОБЕД   5-11 классы 

Время Классы 

12.40 – 12.50 5В, 6Г, 6Д, 8Г, 9В, 10Б, 11Б 

13.30 – 13.50 5А, 5Б, 6А, 6Б, 6В, 8В 

14.30 – 14.50 8А, 8Б, 9А, 9Б, 10А, 11А 

0 – 4 классы 

Понедельник 

Время Классы 

12.55 – 13.05 1А(д), 1 Б(д),1 Д(д), 3 А, 3Б, 3 В 

13.10 - 13.25 1В, 1 Г 

13.55 – 14.10 1 А, 1 Б, 1 В(д), 1 Г(д), 2 А, 2 Б 

14.15 - 14.25 2 В, 2 Г,4 А,4 Б, 4 В 

 Вторник 

Время Классы 

12.55 – 13.05 1А(д), 1 Б(д), 1 А, 1 Б, 2 А, 2 Б 

13.10 -13.25 1 В(д), 1 Г(д),1В, 1 Г,2 Г, 3 Г,4 Б, 4 В 

13.55 – 14.10 1 Д(д), 2 В,3 А, 3Б, 3 В,4 А 

Среда 

Время Классы 

12.55 – 13.05 1 А, 1 Б, 1 В(д), 1 Г(д), 1Д(д),2 А, 2 Б 

13.10 -13.25 1 В, 1 Г, 2 В,2 Г, 3 Г 

13.55 – 14.10 1А(д), 1 Б(д), 3 А, 3 Б, 4 А 

14.15 - 14.25 3 В,4 Б, 4 В 

Четверг 

Время Классы 

12.55 – 13.05 1А(д), 1 Б(д), 1 А, 1 Б, 3 А, 3 Б 

13.10 -13.25 1 В(д), 1 Г(д), 1Д(д),1 В,1 Г, 2 В,4 А 

13.55 – 14.10 2 А, 2 Б, 2 Г, 3 В, 3 Г 

14.15 - 14.25 4Б, 4 В 

Пятница 

Время Классы 

12.55 – 13.05 1А(д), 1 Б(д), 1 А, 1 Б, 4 А 

13.10 -13.25 1 В(д), 1 Г(д), 1Д(д), 3 В, 4 Б,4 В 

13.55 – 14.10 1 В, 1 Г,2 А, 2 Б, 3 А, 3 Б 

 2 В, 2 Г, 3 Г 

ПОЛДНИК (для воспитанников) 

Время Классы 

15.30 – 15.40 интернат 

УЖИН (для воспитанников) 

Время Классы 

19.00 – 19.30 интернат 
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